
2022 年 12 月 7 日 

お得意様各位 

ケイミュー株式会社 

 

価格改定率変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は本年９月に 2023 年 2 月 1 日からの価格改定につき、改定率を 10～15％に

てご案内いたしました。しかしながら、ご案内後も原材料価格の上昇はとどまることを知ら

ず、原油・エネルギーコストも高騰が続いております。このような情勢の中、弊社では徹底

した効率化、合理化等による自助努力を重ねてまいりましたが、もはや企業努力だけでは吸

収が極めて困難な状況となっており、誠に不本意ではございますが、下記のとおり商品価格

の改定率の見直しをお願いする次第です。弊社といたしましては、商品の安定供給ならびに、

より一層のサービス向上に努めてまいります。  

何卒諸般の事情をご賢察のうえご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

  １．実施時期    ２０２３年２月１日（水）納入分より  

             ※実施時期の変更はございません                                    

 

  ２．対象商品    窯業系 屋根材  （本体及び関連部材） 

            窯業系 外壁材  （本体及び関連部材） 

            SOLIDO     （本体及び関連部材） 

             ※対象商品の変更はございません 

 

  ３．改定率     １０～２５％程度 へ変更 

※9 月にご案内した改定率：10～15%程度 

 

  ４．新価格のご案内 

23 年 2 月以降の価格を掲載したラインナップカタログ（22 年 11 月発行）は、 

誠に勝手ながら、内容を変更させていただきます。 

変更後の価格については、改めてご案内させていただきます。 

 

 以上  


